
UCHWAŁA NR XL/319/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zniesienie urzędowej nazwy części miasta Bartoszyce - Stoczki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r ustawy z dnia 8 marca 1990r

o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 

8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 

fizjograficznych (Dz. U. Nr 166 poz. 1612, z 2005r Nr 17 poz. 141) Rada Miasta Bartoszyce 

uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce postanawia wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji za pośrednictwem Wojewody Warmińsko - Mazurskiego o zniesienie z Wykazu 

urzędowych nazw miejscowości w Polsce nazwy "Stoczki" - figurującej jako nazwa części miasta 

Bartoszyce.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: GLNJU-QSSRB-FDJRH-QUCJC-YRSEH. uchwalony. Strona 1 / 1


